
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ                            

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. 

: 
: 

Λένορμαν 195 και Αμφιαράου 
104 42, Αθήνα 

Πληροφορίες : Πολυζώης Σ. 

Τηλέφωνο : 2132129728 
e-mail : stavros.polizois@aead.gr  

 

 
 
 
           Αθήνα, 14 Οκτωβρίου 2021 
           Αριθμ. Πρωτ.: οικ. 34174 

 
            
            
            
 
           ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. οικ. 33073/05.10.2021 (ΑΔΑΜ:21PROC009314117) 
πρόσκλησης υποβολής προσφορών για την προμήθεια τηλεφωνικών συσκευών για την 
κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας»  

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του Ν.4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α΄/7-8-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

γ. Του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28.6.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

δ. Του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α/23-7-2013) «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα 
εφαρμογής του Ν.4046/2012, του Ν. 4093/2012 και του Ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

ε. Του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/15.09.2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων - Αντικατάσταση του 
έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) - Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την αριθμ. Υ23/14-07-2021 (ΦΕΚ 549/τ.Υ.Ο.Δ.Δ) «Διαπιστωτική πράξη για τον διορισμό του 
Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας» του Πρωθυπουργού. 



ΑΔΑ: Ψ31646ΜΙ0Φ-0ΒΔ



3. Tο με αρ. πρωτ. οικ. 30777/21.09.2021 (21REQ009236727) αίτημα του Διατάκτη για την 
προμήθεια τηλεφωνικών συσκευών για την κάλυψη αναγκών της Ε.Α.Δ. 

4. Την με αρ. πρωτ.: οικ. 32291/29.09.2021 (ΑΔΑ:ΨΨΟΛ46ΜΙ0Φ-3Α8, ΑΔΑΜ: 
21REQ009285908) απόφαση  ανάληψης υποχρέωσης η οποία καταχωρήθηκε με α/α 66356 
στο Β.Ε.Ε.Π. της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών & Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας. 

5. Την με αρ. πρωτ. οικ. 33073/05.10.2021 πρόσκληση υποβολής προσφοράς με ΑΔΑΜ: 
21PROC009314117. 

6. Την από 13.10.2021 ηλεκτρονική αλληλογραφία της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την έγκριση τροποποίησης της με αριθμ. πρωτ. οικ. 33073/05.10.2021 

(ΑΔΑΜ:21PROC009314117) πρόσκλησης υποβολής προσφορών για την προμήθεια τηλεφωνικών 
συσκευών για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας. 

Συγκεκριμένα, στην παράγραφο: «Χρόνος και τρόπος υποβολής προσφοράς» της 

προαναφερόμενης πρόσκλησης, η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, από 
14.10.2021 τροποποιείται στις 21.10.2021. Οι λοιποί όροι της ανωτέρω πρόσκλησης παραμένουν 

ως έχουν.  

 

                                                                                                    Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 

                                                                                                    ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΙΝΗΣ 



ΑΔΑ: Ψ31646ΜΙ0Φ-0ΒΔ


		2021-10-14T10:41:37+0300
	Athens




